1 产品概述-------------------------------------------------
3
2 工作原理-------------------------------------------------
3
3 主要技术参数---------------------------------------------
4
4 流量范围和口径确定---------------------------------------
4

27
9：选型表
订货型号        200VST X X X X X X X X X X X X X
仪表类型
标准型 A
温压补偿型 W
显示类型
无显示 A
显示型 D
电池供电 B
连接类型
国标法兰连接 1
DIN 法兰连接 2
ANSI 法兰连接 3
测量介质
液体 1
气体 2
蒸汽 3
表体材质
304 不锈钢 A
316L 不锈钢 B
其他                   C
公称通径
DN15    015
DN20    020
DN25   025
DN32   032
DN40    040
DN50  050
DN65   065
DN80  080
DN100  100
DN125 125
DN150  150
DN200  200
DN250   250
DN300   300
DN350  350
DN400  400
公称压力
PN16 A
PN20   Class150 B
PN25 C
PN40 D
PN50   Class300 E
PN63 F
PN100 G
PN110
Class600 H
PN150  Class900 I
其它压力等级   X
探头材质（起旋器）
304 不锈钢 1
哈氏合金 2
316L 不锈钢 9
钛材 0
防爆
非防爆型 A
本安防爆型 B
隔爆型 G
供电电源
12V DC 1
24V DC 2
通讯功能
HART 协议 H
RS485 N
其他 C
仪表结构